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Playground externo

Salão de Festas mobiliado

Entrada de 20%
+ parcelamento direto
   em até 41x

Localização privilegiada
Rua Tenente Cel. Brito, 1.341

Um empreendimento COMPLETO
no centro da cidade
Aptos e coberturas

com 2 e 3 suítes

Oficina compartilhada

Área de lazer mobiliada

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

www.predilarimoveis.com.br
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Fones plantão final de semana:

Victor Lambert
51 9 9994 7676

Luiz Roth
51 9 9621-1757 

Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

76m², varanda, sala de estar, cozinha, área 

de serviço e quiosque com churrasqueira. 

Belo jardim na frente. 

AP-1616-08

Alvenaria Rústica

02 | 01 | 01

R$ 271.000,00
Estuda propostas carro ou imóvel

No Loteamento Figueiras

Sacada, sala de estar/jantar com cozinha, 

área de serviço, churrasqueira. 

AP-1857

Apartamento no Centro

TE-1700-08

02 | 01 | 01

Apartamento no Res.  Artemis

Sala de estar, cozinha, área de serviço com 

churrasqueira e sacada. (AP-1878) 

AP-1878

Bem Localizado no Centro 

Apartamento no Centro

Com medidas de 12m x 30m

com pequeno aclive.

Terreno no Arroio Grande

TE-1636-06

Sala, cozinha, área de serviço,

churrasqueira e um pátio pequeno. 

DP-612

Duplex no Arroio Grande 

R$ 180.000,00
Aceita Financiamento

1 suíte
360 m²

R$ 86.000,00

R$ 160.000,00

01 | 01 02 | 01 | 01
+ lavabo

Diversos Terrenos 

à partir de R$ 149.000,00
Estuda Propostas

472m² até 900m²

R$ 265.000,00
Aceita financ. e parcelamento direto

R$ 431.495,85  

Ed. Ilha de Murano - Centro (10011284)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte, ampla
sacada, espaço gourmet, acabamento
de alto padrão com localização
privilegiada. Incorporação: R-2-104.581.

R$ 433.536,50  

Ed. Laguna - Santo Inacio (10010940)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte e
possibilidade de 02 box por apto.
Incorporação: R7-70.319.

R$ 442.662,00  

Ed. Neo - Centro (10010923)

Apto., 02 suítes, sala de estar, sala de
jantar, cozinha, área de serviço, sacada,
salão de festas. Incorporação: R-12-674.

Ed. Onix - Goias (10010961)

R$ 495.000,00  
Apto., 03 dorm., sendo 01 suíte, ampla
sala estar/jantar estilo conceito aberto,
área de serviço separada, sacada fechada 
com churrasqueira com 02 boxes.

Ref. Apto. 301.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGA-SE prédio coml. 

próprio p/comércio, in-

dústria, transportado-

ra, c/700m2, estacio-

namento. R. São José nº 

2165, a partir do mês de 

março. Tr. 3713-3668 ou 

9-8114-2350.

ALUGO apto. em Porto Ale-
gre, mobiliado, próx. à UFR-
GS. ** Pequena sala coml. 
na Rua São José próx. à 
Júlio, c/caução. Tr. c/propr. 
9-8427-0305.

ALUGAM-SE: 2 quartos, 
2 varandas, banheiro, co-
zinha, gar. Rua Dona Flo-
ra 389. B. Universitário. Tr. 
9-9865-8564, c/Paulo.

ALUGO ap. 1 dorm., pode 
usar c/2 dorm., c/box e sa-
cada, no 401, Suriname, 
Rua Colômbia 390, Jar-
dim das Nações II. Aluguel 
R$ 600,00 + taxas. Tr. 
9-9825-3220.

PORTO Alegre: alugo apto. 
próx. à UFRGS, 2 dorm., 
semimobiliado. Tr. 9-8215-
0729.

ALUGO JK nº 585, Ed. Ca-
ravelas, R. Félix Hoppe, a 3 
quadras da Oktober, c/box. 
Fone: 9-9976-9531.

ALUGA-SE quarto indi-
vidual mobiliado para ra-
paz próximo à Unisc. Tratar 
fone/whats 9-9949-4531.

ALUGO sala comercial com 
100m2, com 2 banheiros, 
Bairro Universitário. Tratar 
fone/whats 9-9949-4531.

Excelente terreno em condomínio diferenciado, 
480m², frente sul, oportuno para materializar 
seus sonhos e seu lar.                                                      
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R$ 383.000,00  /  TE-0449           

Oportunidade ímpar para investidor, área central, 1 
dormitório, sol da manhã, locação e rendimento 
garantido. 
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R$ Consulte-nos! 

Alvenaria de extrema qualidade, aliada a uma 
desejada área social com espaço, requinte e bom 
gosto.                                                    

Co
nf

or
to

pa
ra

 se
u 

la
r!

 R$ 980.000,00 /  CA-0686        

Próx. ao Miller da Independência, desocupado, 
mobiliado, aconchegante e de muito bom gosto, 
64,99m² de área privativa, 02 dormitórios, sala 
de estar/jantar com lareira e box.                        
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R$ 335.000,00  /  AP-1215                     R$ 170.000,00  /  AP-1194                      

Pensado para ser 
seguro e eficiente,
vista perene, localização 

privilegiada, um apartamento 
por andar com 03 suítes, 

colocando você e sua família 
no centro de tudo. 

03 dormitórios, 140m², frente leste, ambientes 
i n t e g r a d o s ,  d e p ó s i t o ,  á r e a  d e  s e r v i ç o, 
churrasqueira, amplo pátio e possibilidade de 
garagem para 02 carros. Ficam 02 splits. 
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R$ 465.000,00  /  CA-0689    

Á 30m da Carlos Gomes, mobiliado, desocupado, 
91,20m² área privativa, living com ambientes 
integrados e lareira, lavabo, cozinha americana 
com churrasqueira, lavanderia e 02 box.  
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R$ 740.000,00 /  AP-1214        

PLANTÃO
VERENA

EXCLUSIVO
51 3717-1847
51 99937-1847   24H

ESTAREMOS EM RECESSO 
NOS DIAS 24 E 25/02, 

ATENDIMENTO SOMENTE 
PELO PLANTÃO. 

LUIZ CARLOS  51 9 9.975-3557Av. Senador Pasqualini, 268 verenaimoveis.com.br /verenaimoveis.scs @verena_imoveis
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Suhma Engenharia-Construções Ltda.

Engenharia-Construções Ltda.

Imobiliárias 

Locais

�� ������� �� LI��� ����� ����

PARE

ÚLTIMAS
UNIDADES

PENSE
RÁPIDO

As melhores 
opções de

terrenos nos
loteamentos

Nova 
Santa Cruz
I II III IV

Vendas:

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.mansaoimoveis.com.br/
http://www.suhma.com.br/
https://www.verenaimoveis.com.br/
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ALUGO ótimo espaço para 

oficina, marcenaria ou de-

pósito, rua bom movimen-

to, bom pátio de estaciona-

mento. F. 9-9896-5944.

ALUGO ap. centro, meia 

quadra Hosp. Sta. Cruz, 2 

quartos amplos, 3º andar, 

vista maravilhosa, água 

mineral de poço artesia-

no, box, prédio com eleva-

dor. Ed. Arthur Müller. R$ 

1.500,00 c/condomínio. 

Fone/whats 51 9-9685-

7358, envio fotos.

UMA ótima cobertura c/

mais de 157m2, 2 boxes, 

piscina spa, perto do Shop-

ping Imigrante. R$ 390 mil. 

Fotos no Whats 9-9818-

8494.

APTO. JK, banheiro, vaga 

de estacionamento p/1 

carro, mais pátio de 25m2. 

Valor R$ 35 mil. Aceita 

carro e financia direto. Rua 

Daltro Menezes 221, Bair-

ro Santuário. F. 9-9648-

2910.

ÓTIMO apto. 3 dorm., 1 

suíte, banh. social, churr., 

vaga de estac., porcela-

nato, gesso, aberturas em 

alumínio branco, 100m2. 

R$ 280 mil. F. 9-9549-

4644.

VENDO apto s/box, 1 

dorm., 507 e 607, bl. A, 

Resid. Vivaz. Ótimo p/in-

vestidor, tenho fotos. Tratar 

direto c/proprietária. Fone: 

51 9-8585-0330.

BARBADA: apartamen-

to no centro, 1 dormitório, 

com elevador, churrasquei-

ra, garagem fechada. R$ 

140.000,00, aceito carros 

na troca. F. 9-9943-0757.

OPORTUNIDADE para 

você investidor: tenho 

apartamento excelente já 

locado, 2 dorm., garagem, 

próx. centro, apenas R$ 

150 mil! 51 9-9625-2882.

APTO. em SCS, 3 dorm., 

sacada, box, próximo Mil-

ler Arroio Grande e Hosp. 

Ana Nery. R$ 150 mil. F. 

9-8353-0505. C. 24718.

APARTAMENTO cen-

tral semimobiliado próx. 

à Av. Imigrante, 1 dorm., 

49,26m2. R$ 145 mil. F. 

9-9920-4782.

SSSCONSULTORIMOBILIÁ-
RIO # Oportunidades: casa ge-
minada no B. Goiás, c/2 dorm., 
garagem, churrasq., forro laje, 
telha de barro, por R$ 157 mil 
(financia MCMV). # $$$ casa 
geminada no B. Arroio Grande, 
c/2 dormitórios, demais peças 
e vaga p/carro, por R$ 125 mil. 
# $$$ loft próx. ao Shopping 
Sta. Cruz, ótimo local, por R$ 
115 mil (locado). # $$$ apto. 
próx. Unisc, c/2 dorm., saca-
da fechada c/churrasq., cozi-
nha (c/móvel) e box p/carro, 
por R$ 238 mil. # $$$ duplex 
novo próx. à Igreja São José, 
c/2 dorm., sala/cozinha, chur-
rasq., forro de laje, por R$ 165 
mil (financia MCMV). # $$$ 
duplex no Bairro Arroio Gran-
de, c/2 dorm., vaga coberta, 
churrasqueira, por R$ 159 mil 
(financia Caixa). # $$$ duplex 
novo no Bairro Verena (Sto. 
Inácio), c/2 e 3 dormitórios, a 
partir de R$ 250 mil (est. pro-
posta). # $$$ amplo terreno 
no B. Goiás, mede 11x50m, 
plano, local tranquilo, por R$ 
160 mil. # $$$ terreno no B. 
Bom Fim, c/acesso de 3 min. 
e área de 336m2, por apenas 
R$ 70 mil. # $$$  sítio c/alve-
naria c/2 dormitórios, em ter-
reno de 1.000m2, acesso fácil 
e próx. à cidade, por R$ 220 

mil. C. 13.528. F/W. 9-9807-
0505, 9-9995-8855.

SSSCONSULTORIMO-
BILIÁRIO Alvenaria no B. 
Higienópolis, c/5 dorm. 
(1 suíte), escritório, 2 sa-
las, lareiras, amplo pátio 
c/frutíferas, piscina, salão 
de festas estuda apto). # 
$$$ alvenaria no B. Goiás, 
c/3 dorm. (1 suíte), demais 
peças, garagem (3 vagas), 
amplo pátio, por R$ 485 
mil. # $$$ apto. central c/2 
dorm., sacada, box p/car-
ro, por R$ 180 mil. # $$$ 
duplex próx. ao centro, c/3 
dormitórios, 2 banheiros, 
estar, jantar, cozinha (c/
móvel sob medida), chur-
rasqueira, área de serviço, 
garagem, por R$ 320 mil. 
C. 13.528. F/W. 9-9995-
8855, 9-9807-0505.

ALVENARIA no Country 
em fase de acabamentos, 
c/3 dorm., suíte, sala es-
tar/jantar e coz. integra-
das, lareira, churr., banh. 
social, lavabo, lavand., ga-
ragem, pergolado, área de 
128,88m2. R$ 470 mil. 
Est. proposta. Também 
construímos sua obra a 
preço fechado (material + 
mão de obra + projeto). 
Venha realizar o sonho da 
casa própria. Informe-se 
9-9997-0067, c/Gassen. 
C. 31083.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Alvenaria nova no 
Bairro Linha Santa Cruz, 
c/2 dormitórios, sala, cozi-
nha, área de serviço, 2 ba-
nheiros, churrasqueira, ga-
ragem e amplo pátio, por 
R$ 265 mil. C. 24236J. 
F/W. 9-9807-0505.

VENDO terreno no DistrITO 
Industrial II, 62x50m. R$ 
380 mil. Tr. 9-8136-9046.

TERRENO em Linha 
Sta. Cruz, 50x155m 
(7.500m2), cond. fechado, 
entrega para junho 2020. 
F. 9-9995-1982.

VENDO terreno no Renas-
cença, pronto para cons-
truir. Rua asfaltada, ót. lo-
caliz. Ac. carro e parcelo 
parte. Tr. 9-8427-0305.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Quando se trata de 
investir, sempre é a me-
lhor hora. Venha conhecer 
as ótimas oportunidades 
de negócios que seleciona-
mos para você! C. 24236J. 
F/W. 9-9974-6479, c/Ri-
cardo.

Lotes sujeitos a alteração de valor sem aviso prévio

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul

rechloteamentos

51- 3711-3364 
    98018-3347    

SANTA CRUZ DO SUL

VERA CRUZ

TERRENO BAIRRO ANA NERY
Medindo 10 x 30m, 
Loteamento Artur Muller.

TERRENO LOT. GRESSLER 
Medindo 12 x 36m,  Lote 03-553
Loteamento Gressler.

TERRENO BELO HORIZONTE
Medindo 12 X 37,5m, Lote 15-377 
Rua José Pedro Pauli.

UTILIZE CARTA DE CRÉDITO
PARA ADQUIRIR SEU TERRENO

TERRENOSa partir de
 50MIL

R$

TERRENO BAIRRO SÃO JOÃO
Medindo 12,5 x 25m, 
Rua Irmã Germana Rech.

FONE: (51) 99896-2200

TERRENOS  
LINDOS LOTES, OPORTUNIDADE 

ÚNICA PARA INVESTIDORES, 
ÚLTIMOS LOTES COM ATÉ 
20% DE DESCONTO PARA 

PAGAMENTO À VISTA. 

Cód. 72039 - Casa em um terreno de 

450m², garagem ampla c/ salão de festas,     

2 churrasq., lareira, piscina, horta, jardim, toda 

murada, gradeada e c/ cerca elétrica. Ficam 

os móveis sob medida e 2 ares split.

Cód. 1427 - Excelente oportunidade 

para empreendedores! Imóvel ideal para 

clínica e/ou prédio residencial. Ampla 

casa, no Centro, em terreno com 1.035m². 

Próx. do Hospital Santa Cruz.

Cód. 98025 - Bonito e amplo 
apto próx. a Unisc, com sacada 

fechada e com banheiro 
mobiliado. Em lindo condomínio 
com excelente infraestrutura. 

2 2 5180m²

Cód. 88560 - Compre este apto e GANHE ele 

MOBILIADO com lindos móveis sob medida 

feitos pela Italínea! No Edifício Provence, no 
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